(«шаг понижения») - 6271,19 
руб. 

Величина повышения цены 
(«шаг аукциона») – 3135,60 руб.

Обременения имущества нет.
Минимальная цена предло-

жения, по которой может быть 
продано имущество, составляет 
50% от начальной цены прода-
жи (цена отсечения) – 31355,93 
(тридцать одна тысяча триста 
пятьдесят пять  руб. 93 коп.).

Задаток для участия в про-
даже посредством публичного 
предложения составляет 10 % 
от начальной цены продажи – 
6271,19 руб., назначение пла-
тежа в платёжном поручении 
указать: задаток для участия 
в   продаже имущества  посред-

[...]

(«шаг понижения») - 3135,60 
руб. 

Величина повышения цены 
(«шаг аукциона») –  1567,80 руб.

Обременения имущества нет.
Минимальная цена предло-

жения, по которой может быть 
продано имущество, составляет 
50% от начальной цены прода-
жи (цена отсечения) – 15677,97 
(пятнадцать тысяч шестьсот 
семьдесят семь руб. 97 коп.).

Задаток для участия в про-
даже посредством публичного 
предложения составляет 10 % 
от начальной цены продажи – 
3135,60 руб., назначение пла-
тежа в платёжном поручении 
указать: задаток для участия в  
продаже имущества  посред-
ством публичного предложения,

[...]

(«шаг понижения») - 2033,90 
руб. 

Величина повышения цены 
(«шаг аукциона») – 1016,95  руб.

Обременения имущества нет.
Минимальная цена предло-

жения, по которой может быть 
продано имущество, составляет 
50% от начальной цены прода-
жи (цена отсечения) –  10169,50 
(десять тысяч сто шестьдесят 
девять  руб. 50 коп.).

Задаток для участия в про-
даже посредством публичного 
предложения составляет 10 % 
от начальной цены продажи 
– 2033,90 рублей, назначение 
платежа в платёжном поручении 
указать: задаток для участия  в   
продаже имущества  посред-

[...]

(«шаг понижения») - 2033,90 
руб. 

Величина повышения цены 
(«шаг аукциона») – 1016,95 руб.

Обременения имущества нет.
Минимальная цена предло-

жения, по которой может быть 
продано имущество, составляет 
50% от начальной цены прода-
жи (цена отсечения) –  10169,50 
(десять тысяч сто шестьдесят 
девять  руб. 50 коп.).

Задаток для участия в про-
даже посредством публичного 

предложения составляет 10 % 
от начальной цены продажи – 
2033,90, назначение платежа в 
платёжном поручении указать: 
задаток для участия в  продаже 
имущества  посредством пу-

[...]

(«шаг понижения») - 2288,14 
руб. 

Величина повышения цены 
(«шаг аукциона») – 1144,07 руб.

Обременения имущества нет.
Минимальная цена предло-

жения, по которой может быть 
продано имущество, составляет 
50% от начальной цены прода-
жи (цена отсечения) – 11440,68 
(одиннадцать тысяч четыреста 
сорок  руб. 68 коп.).

Задаток для участия в про-
даже посредством публичного 
предложения составляет 10 % 
от начальной цены продажи – 
2288,14 руб., назначение пла-
тежа в платёжном поручении 
указать: задаток для участия в  
продаже имущества  посред-
ством публичного предложения,

[...]

(«шаг понижения») – 1610,17 
руб. 

Величина повышения цены 
(«шаг аукциона») – 805,09 руб.

Обременения имущества нет.
Минимальная цена предло-

жения, по которой может быть 
продано имущество, составляет 
50% от начальной цены прода-
жи (цена отсечения) – 8050,85 
(восемь тысяч пятьдесят руб. 85 
коп.).

Задаток для участия в про-
даже посредством публичного 
предложения составляет 10 % 
от начальной цены продажи – 
1610,17 руб., назначение пла-
тежа в платёжном поручении 
указать: задаток для участия в  
продаже имущества  посред-
ством публичного предложения,

[...]

(«шаг понижения») - 5508,48 
руб. 

Величина повышения цены 
(«шаг аукциона») –  2754,24  руб.

Обременения имущества нет.
Минимальная цена предло-

жения, по которой может быть 
продано имущество, составляет 
50% от начальной цены прода-
жи (цена отсечения) – 27542,38 
(двадцать семь тысяч пятьсот 
сорок два руб. 38 коп.).

Задаток для участия в про-
даже посредством публичного 
предложения составляет 10 % 
от начальной цены продажи – 
5508,48 руб., назначение пла-
тежа в платёжном поручении 
указать: задаток для участия в  
продаже имущества  посред-
ством публичного предложения,